PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от  25.06.2013 г.

                                                                 №  357
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от       15 мая 2013 года № 275 «Об организации отдыха и оздоровления детей в летний период 2013 года на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с организационно-штатными мероприятиями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 мая 2013 года № 275 «Об организации отдыха и оздоровления детей в летний период 2013 года на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложив  Перечень детских дворовых площадок по месту жительства, работающих в летний период 2013 года, в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2013 года.
	Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

	     В.Н.Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от _________________ 2013 г. № ​​___

ПЕРЕЧЕНЬ

детских дворовых площадок по месту жительства,
работающих в летний период 2013 года
1. ул. Ленина, 33

2. ул. Красная, 295

3. ул. Позиционная, 1 (Комплексная спортивная площадка)

4. ул. Победы («Поле чудес», детская площадка)

5. ул. Советская, 56 (территория городского парка)

6. ул. Спортивная, 6 а (Стадион «Юность»)

7. ул. Пушкина, 71 (Комплексная спортивная площадка)

8. ул. Пролетарская, район РДК «Кубань»

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                                  М.Б.Рабинович